
JORNAL O ALTO URUGUAI | 15 DE AGOSTO DE 2024 19

Publicações Legais
JORNAL O ALTO URUGUAI | 15 DE AGOSTO DE 2024 26

PUBLIQUE SEU 
EDITAL NO JORNAL 
DE MAIOR TIRAGEM 
E CIRCULAÇÃO DA 
REGIÃO!

edital@oaltouruguai.com.br

Publicações Legais
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE/RS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 18/2024
O Município de Vista Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, o edital de Pregão 
Eletrônico para a aquisição de materiais para compor o kit gestante, 
para distribuição às gestantes que realizam o pré-natal na Unidade 
Básica de Saúde do Município de Vista Alegre-RS, a ser realizado 
no dia 26 de Agosto de 2024, às 09h00. O edital encontra-se dis-
ponível no Departamento de Licitações da Prefeitura e no endereço 
www.pmvistaalegre.com.br. Informações 55 3730 1020, e-mail: 
licitacaovistalegre@gmail.com. Vista Alegre/RS, 13 de Agosto de 
2024. Zairo Riboli. Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE/RS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 19/2024
O Município de Vista Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, o edital de Pregão 
Eletrônico para a aquisição de gêneros alimentícios para os alunos 
das Escolas da Rede Municipal de Ensino de Educação Infantil e En-
sino Fundamental do Município de Vista Alegre-RS, a ser realizado 
no dia 27 de Agosto de 2024, às 09h00. O edital encontra-se dis-
ponível no Departamento de Licitações da Prefeitura e no endereço 
www.pmvistaalegre.com.br. Informações 55 3730 1020, e-mail: 
licitacaovistalegre@gmail.com. Vista Alegre/RS, 14 de Agosto de 
2024. Zairo Riboli. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 106/2024: 01.08.2024; Contratada: AGROINDUSTRIAL FREI-
TAS EIRELI, CNPJ nº 21.344.856/0001-54; Objeto: Aquisição de 
carretas agrícolas basculantes, para atendimento das demandas 
da Secretaria de Agricultura do Município; Modalidade: Pregão Ele-
trônico nº 026/2024; Prazo: 02.08.2024 a 02.08.2025. Valor: R$ 
105.000,00; LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE JABOTICABA

PREGÃO ELETRÔNICO N.º12/2024
OBJETO: Contratação de serviços de transporte escolar para a 
rede municipal e estadual de ensino, através da categoria ônibus. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS NO SISTEMA BLL, das 07h de 
15/08/2024 até às 07h de 28/08/2024. ABERTURA DAS PROPOS-
TAS a partir das 07h:35min de 28/08/2024. INÍCIO DA SESSÃO DE 
DISPUTA DE PREÇOS às 8:30h de 28/08/2024. ESCLARECIMEN-
TOS: até às 8h de 23/08/2024, fone (55) 3743-1122, e-mail licita-
cao@jaboticaba.rs.gov.br. Jaboticaba/RS., 14 de Agosto de 2024.

LUIS CLOVES MOLINARI SILVA,
Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL DO SUL – RS

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 09/2024

O objeto da presente licitação consiste na Contratação de empresa 
para fornecimento de materiais e mão de obra para Reforma de Gi-
násio na Linha São Carlos e São Miguel do Braga no Município de 
Cristal do Sul - RS
Limite para recebimento de propostas: 30/08/2024 às 07:59 horas
Início da sessão de disputa: 30/08/2024 às 08:00 horas.
Local: Município de Cristal do Sul – RS, no seguinte endereço ele-
trônico: www.portaldecompraspublicas.com.br.
Maiores informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Se-
cretaria Municipal da Administração, nos horários de expediente das 
07:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone e WhatsApp: (55) 
3616-2215, ou Email: compraselicitacoes@cristaldosul.rs.gov.br . 

Cristal do Sul – RS, 14 de agosto de 2024.
Otelmo Reis Da Silva - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS

Pregão Eletrônico 38/2024: Contratação de empresa para forne-
cimento e instalação de cisternas, conforme Termo de Referên-
cia, com recurso do programa Irriga+RS/Cisternas. Propostas até 
29/08/2024, às 8:30 horas no https://www.bllcompras.com.br. 
Etapa de Lances: 29/08/2024, às 8:45 horas. Edital: https://www.
bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Trans-
parência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 14/08/2024. 
Cristiano Gnoatto, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS

Pregão Eletrônico 39/2024: Aquisição de equipamentos diversos 
para a Secretaria Municipal de Saúde. Propostas até 30/08/2024, 
às 8:30 horas no https://www.bllcompras.com.br. Etapa de Lan-
ces: 30/08/2024, às 8:45 horas. Edital: https://www.bllcompras.
com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. In-
formações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 14/08/2024. Cristiano 
Gnoatto, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS

Pregão Eletrônico 40/2024: Aquisição de conteineres e lixeiras. 
Propostas até 02/09/2024, às 8:30 horas no https://www.bllcom-
pras.com.br. Etapa de Lances: 02/09/2024, às 8:45 horas. Edital: 
https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Por-
tal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 
14/08/2024. Cristiano Gnoatto, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 107/2024: 13.08.2024; Contratada: REPREMIG REPRESEN-
TACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA, CNPJ sob n° 
65.149.197/0002-51; Objeto: Aquisição de equipamentos de in-
formática para atender as demandas das Secretarias Municipais; 
Modalidade: Pregão Eletrônico; Prazo: 14.08.2024 a 14.08.2025. 
Valor: R$ 2.129,00; LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

Nº 108/2024: 13.08.2024; Contratada: VANGUARDA INFORMATI-
CA LTDA, CNPJ sob n° 27.975.551/0003-99; Objeto: Aquisição de 
equipamentos de informática para atender as demandas das Secre-
tarias Municipais; Modalidade: Pregão Eletrônico; Prazo: 14.08.2024 
a 14.08.2025. Valor: R$ 13.173,75; LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito 
Municipal.

Nº 109/2024: 13.08.2024; Contratada: VERLIN TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ sob n° 10.894.828/0003-56; Objeto: 
Aquisição de equipamentos de informática para atender as deman-
das das Secretarias Municipais; Modalidade: Pregão Eletrônico; 
Prazo: 14.08.2024 a 14.08.2025. Valor: R$ 805,00; LUIZ BLANCO 
ALVES, Prefeito Municipal.

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 966F-438A-0D87-F159.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 9
66

F-
43

8A
-0

D
87

-F
15

9.



JORNAL O ALTO URUGUAI | 15 DE AGOSTO DE 2024 20JORNAL O ALTO URUGUAI | 15 DE AGOSTO DE 2024 27

SÚMULA DO CONTRATO Nº 106/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: MARCILIANE FÁTIMA GUIAZDECKI FERREIRA
OBJETO: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/
PNAE
PROCESSO LICITATÓRIO: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024.
VALOR: R$ 28.185,50
Ametista do Sul/RS, 09 de agosto de 2024.
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 107/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: ANTONINHO VALDIR LAZZARE
OBJETO: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/
PNAE
PROCESSO LICITATÓRIO: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024.
VALOR: R$ 4.745,00
Ametista do Sul/RS, 09 de agosto de 2024.
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 108/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: JOEL VIEIRA
OBJETO: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/
PNAE
PROCESSO LICITATÓRIO: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024.
VALOR: R$ 1.882,50
Ametista do Sul/RS, 09 de agosto de 2024.
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 109/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: LIDIANE GRANA
OBJETO: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/
PNAE
PROCESSO LICITATÓRIO: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024.
VALOR: R$ 5.825,50
Ametista do Sul/RS, 09 de agosto de 2024.
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 110/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: TELMO LEGRAMANTE
OBJETO: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/
PNAE
PROCESSO LICITATÓRIO: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024.
VALOR: R$ 2.895,00
Ametista do Sul/RS, 09 de agosto de 2024.
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 111/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: TANIA MARA MARTINS
OBJETO: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/
PNAE
PROCESSO LICITATÓRIO: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024.
VALOR: R$ 9.740,00
Ametista do Sul/RS, 09 de agosto de 2024.
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 112/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: EDER FOSCH
OBJETO: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/
PNAE
PROCESSO LICITATÓRIO: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024.
VALOR: R$ 20.140,00
Ametista do Sul/RS, 09 de agosto de 2024.
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 113/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: COOPERATIVA DE PRODUTORES DE UVA E DERIVA-

DOS DE AMETISTA DO SUL
OBJETO: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/
PNAE
PROCESSO LICITATÓRIO: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024.
VALOR: R$ 14.280,00
Ametista do Sul/RS, 09 de agosto de 2024.
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 114/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.  
CONTRATADA MARINA VEÍCULOS LTDA. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA SECRETARIA DE EDUCA-
ÇÃO E CULTURA. 
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024.
VALOR: R$ 118.499,00.
Ametista do Sul/RS, 12 de agosto de 2024.
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 115/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OS PROGRAMAS DA AS-
SISTÊNCIA SOCIAL
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024.
VALOR TOTAL: R$ 6.700,21
Ametista do Sul/RS, 12 de agosto de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 116/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OS PROGRAMAS DA AS-
SISTÊNCIA SOCIAL
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024.
VALOR TOTAL: R$ 187,60
Ametista do Sul/RS, 12 de agosto de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 117/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OS PROGRAMAS DA AS-
SISTÊNCIA SOCIAL
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024.
VALOR TOTAL: R$ 500,95
Ametista do Sul/RS, 12 de agosto de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 118/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: LPS DISTRIBUIDORA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OS PROGRAMAS DA AS-
SISTÊNCIA SOCIAL
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024.
VALOR TOTAL: R$ 140,64
Ametista do Sul/RS, 12 de agosto de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 119/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFOR-
MATICA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OS PROGRAMAS DA AS-
SISTÊNCIA SOCIAL
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024.
VALOR TOTAL: R$ 374,00
Ametista do Sul/RS, 12 de agosto de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: BIANCA RICACHESKI RAUBER ME 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OS PROGRAMAS DA AS-
SISTÊNCIA SOCIAL
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024.
VALOR TOTAL: R$ 900,61
Ametista do Sul/RS, 12 de agosto de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 966F-438A-0D87-F159.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 9
66

F-
43

8A
-0

D
87

-F
15

9.



JORNAL O ALTO URUGUAI | 15 DE AGOSTO DE 2024 21JORNAL O ALTO URUGUAI | 15 DE AGOSTO DE 2024 28

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 121/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OS PROGRAMAS DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024.
VALOR TOTAL: R$ 1.086,90
Ametista do Sul/RS, 12 de agosto de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 010/2024
O Prefeito Municipal ratificou a Inexigibilidade de Licitação com base 
no art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE LI-
CENÇA E USO DO SOFTWARE SAPH MÓVEL, INCLUINDO SUPORTE 
TÉCNICO E DISPOSITIVO DE COMUNICAÇÃO, PARA INTEGRAÇÃO 
AO SISTEMA CHAMAR 192 ENTRE EQUIPES DE ATENDIMENTO E A 
CENTRAL DE REGULAÇÃO ESTADUAL, com a empresa NGS SUPOR-
TE EM INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.348.205/0001-
01, com endereço na Avenida Montenegro, nº 145, Bairro Petrópo-
lis, Cep nº 98.460-160, na cidade de Porto Alegre, RS, neste ato 
representada pelo Sr. Sérgio Carrasco Severiano Junior, inscrito no 
CPF sob o nº 882.029.090-15, residente e domiciliado na cidade 
de Porto Alegre, RS, no valor de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos 
reais), pelo período de 12 (doze) meses, cujo pagamento deverá ser 
realizado em cota única, até 15 dias após a assinatura do contrato, 
conforme proposto.
Ametista do Sul, 13 de agosto de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 115/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: NGS SUPORTE EM INFORMÁTICA LTDA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE LICENÇA E 
USO DO SOFTWARE SAPH MÓVEL

PROCESSO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
010/2024.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 8.500,00
Ametista do Sul, 13 de agosto de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 011/2024
O Prefeito Municipal ratificou a Inexigibilidade de Licitação com base 
no art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA PREVENTIVA E CORRE-
TIVA DO CARREGADOR MAXLOADER, PLACA MAX 934N, LOTADO 
NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO, com a empre-
sa EDM MECÂNICA E AUTOPEÇAS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 
27.158.863/0001-48, com endereço na Rua Alôncio de Camargo, 
nº 302, Sala 02, Bairro Integração Cep nº 99.032-040, na cidade de 
Passo Fundo, RS, neste ato representada pelo Sr. Ederson Morais 
de Oliveira, inscrito no CPF sob o nº 033.392.100-39, residente e 
domiciliado na cidade de Passo Fundo, RS, no valor total global de 
R$ 35.938,42 (trinta e cinco mil novecentos e trinta e oito reais e 
quarenta e dois centavos), conforme proposto.
Ametista do Sul, 13 de agosto de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 116/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: EDM MECÂNICA E AUTOPEÇAS LTDA ME
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA PREVENTIVA E CORRETIVA DO 
CARREGADOR MAXLOADER
PROCESSO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
011/2024.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 35.938,42
Ametista do Sul, 13 de agosto de 2024
JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 966F-438A-0D87-F159.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 9
66

F-
43

8A
-0

D
87

-F
15

9.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/966F-438A-0D87-F159 ou vá até o
site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 966F-438A-0D87-F159

Hash do Documento
707BE9D20FED478CCDEE49DABA19149E609B3BA5A99E58C5C3B83272A8BBA684

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/08/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 14/08/2024 17:21 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL
ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59


	Marcador 1

